様式第１号（第４条関係）

「でこん丸」及びレシピ写真等使用申請書

   年  月  日

鹿児島市長 殿

住所

団体等名

代表者職氏名

でこん丸及びレシピ写真等を使用したいので、次のとおり申請します。

使用する著作物

（該当するものに✓）

 □でこん丸（イラスト）

□でこん丸（着ぐるみ）

 □レシピ写真（レシピ名：              ）

使用する物件の区分

（該当するものに✓）

及び具体的な内容

□発行物に掲載

 発行物の名称：

 発  行  日：

 料    金：□有料 □無料

□ホームページに掲載

 HPタイトル：

 HPアドレス：http://

□イベント等で使用

 イベント名：

 開 催 場 所：

□その他（具体的に                ）

具体的な内容

※使用方法が把握できるよう、名称、

規格、数量、販売価格など可能なか

ぎり記入してください。

使用目的

使用期間

（最長３年間）
年  月  日 ～    年  月  日

担当者名及び連絡先

担当者名：

電話番号：

FAX番号：

E - m a i l：

 ※添付書類等：でこん丸及びレシピ写真等の使用内容が分かる資料又は見本